2023年12月 28日

各   位

会 社 名  ダブル・スコープ株式会社
代表者名  代表取締役社長 崔 元 根
(コード番号  6619 東証プライム )
問合せ先   取締役 大  内 秀 雄

(https://w-scope.co.jp/ir/contact.html )

子会社株式取得のお知らせ

当社の 100％子会社であるW-SCOPE KOREA CO., LTD.（以下、WSK）は、当社連結子会社であ

る W-SCOPE CHUNGJU PLANT CO., LTD.（以下、WCP）の株式を、下記のとおり、市場購入しまし

たのでお知らせいたします。

記

購入日 購入株式数（株）

WSK保有残高（2023/10/31） 86,000

2023年 11月購入株式数 14,000

2023年 12月購入株式数 10,000

WSK保有残高（2023/12/28） 110,000

当社及び WSKは、WCP株式を 36.16％（小数点以下第 3位切り捨て）所有していましたが、

これにより当社と WSK の保有株式を合わせたグループでの WCP 株式所有割合は、36.23％（小

数点以下同じ）となりました。これは、当社及び当社グループでの、WCP に対する支配力を高

めることを目的としたものであり、今後も状況に応じて、WCP株式購入を継続する方針です。

なお、現時点で業績への影響は軽微です。

以  上